Повестка дня заседания

Выставочной комиссии РКФ

26.10.2023 г.

Заявления:

1. О внесении изменений в утвержденный календарь выставок на 2023 год.

2. О рассмотрении обращения Демидовой О.Н., пояснений клуба МООО

МОКСПС «Цербер» (вх.376 от 23.01.2023, вх.2693 от 26.04.2023).

3. О рассмотрении обращения Алехиной Ю.А. (Решение Президиума РКФ по во-

просу 6 Протокола заседания от 18.07.2023).

4. О рассмотрении обращения Прониной А.В. (вх.6181 от 28.09.2023, вн.325 от

29.09.2023).

5. О рассмотрении обращения РКОО «Старс Догс», ходатайства федерации

ОАНКОО «Фауна» (вх.5879 от 18.09.2023, вх.6167 от 28.09.2023).

6. О рассмотрении обращения судьи РКФ-FCI Никитина А.В. (вх.5970 от

20.09.2023).

7. О рассмотрении обращения ТРОО КЛЖ «Виола Поларис» (вх.6082 от

26.09.2023).

8. О рассмотрении обращения Назарова А.В. (вх.6102 от 27.09.2023).

9. О рассмотрении обращения Рубинштейн Т.Г. (вх.6104 от 27.09.2023).

10. О рассмотрении обращения Сажневой М.А. (вх.6105 от 27.09.2023).

11. О рассмотрении обращения СРООЛС «Клуб собаководства» (вх.6163 от

28.09.2023).

12. О рассмотрении обращения Пятигорского клуба любителей-собаководов

(вх.6286 от 05.10.2023).

13. О рассмотрении обращения ОО Межрегионального клуба любителей собако-

водов (вх.6287 от 05.10.2023).

14. О рассмотрении обращения ОО «КО СО “Терра”» (вх.6319 от 06.10.2023).

15. О рассмотрении обращения Григорьевой Н.Г. (вх.6337 от 09.10.2023).

16. О рассмотрении обращения ОЛПСК «Кинология», СРОО ЛПС «Зоосфера»

(вх.6359 от 09.10.2023).

17. О рассмотрении обращения Руденко В.Б. (вх.6441 от 12.10.2023).

18. О рассмотрении обращения Департамента координации выставок и производ-

ства (вн.333 от 06.10.2023).

19. О рассмотрении обращения заместителя руководителя Департамента к коор-

динации выставок и производства (вн.348 от 18.10.2023).

20. О рассмотрении обращения заместителя руководителя Департамента к коор-

динации выставок и производства (вн.349 от 18.10.2023).

Мероприятия в системе РКФ:

21. О рассмотрении обращения МОО «Кинологический центр» (вх.5887 от

18.09.2023).

22. О рассмотрении обращения КГООЛС «Содружество» (вх.5928 от 19.09.2023).

23. О рассмотрении обращения МОО «КС “Легион”» (вх.6009 от 22.09.2023).

24. О рассмотрении обращения МОО «Кинологический Клуб Ретривер» (вх.6101

от 27.09.2023).

25. О рассмотрении обращения РФСС «Таганрогский клуб служебного собаковод-

ства и любителей кошек» (вх.6103 от 27.09.2023).

26. О рассмотрении обращения СПБ ОО СКЦ «Кентавр» (вх.6106 от 27.09.2023).

27. О рассмотрении обращения СГОО КЦ «Звездный» (вх.6107 от 27.09.2023).

28. О рассмотрении обращения СРООЛС «Мухтар» (вх.6159 от 28.09.2023).

29. О рассмотрении обращения СРООЛС «Клуб собаководства» (вх.6160 от

28.09.2023).

30. О рассмотрении обращения МОО ОЛЖ «Лига'с» (вх.6172 от 28.09.2023).

31. О рассмотрении обращения Челябинской региональной общественной орга-

низации любителей-собаководов (вх.6182 от 29.09.2023).

32. О рассмотрении обращения ОО Межрегиональный клуб любителей животных

(вх.6288 от 05.10.2023).

33. О рассмотрении обращения ОКЛЖ «Олимп» (вх.6300 от 06.10.2023).

34. О рассмотрении обращения РОО «Центр собаководства Пермского края»

(вх.6335 от 09.10.2023).

35. О рассмотрении обращения ЯГОО «ОС “Ярос”» (вх.6336 от 09.10.2023).

36. О рассмотрении обращения МООКК «Бомонд» (вх.6400 от 10.10.2023).

37. О рассмотрении обращения ПРОО «Пенза Кеннел» (вх.6463 от 13.10.2023).

38. О рассмотрении обращения ОРОО «КК “Дайна”» (вх.6464 от 13.10.2023).